Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Empresa NET, informações do estudo para prolongamento do

cabeamento, na Rua Deodato Pestana, Alto do Cardoso, em Pindamonhangaba,

descrito no Oficio 156/2015/DL-lfgg, de 12/03/2015, que segue em anexo.

conforme

II UR
Protocolo: 0001666/2015

17/08/2015 - 14:43:11
REQ Requerimento 1331/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: Requeiro à Empresa NET. informações do estudo para
prolongamento do cabeamento, na Rua Deodato Pestana, Alto do
Cardoso. em Pindamonhangaba. conforme descrito no Ofício n°
156/2015/DL-Ifgg, de 12/03/2015, que segue em anexo.

APROVADO
1 7 AA. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Empresa NET, informações do estudo para

o prolongamento do cabeamento, na Rua Deodato Pestana, Alto do Cardoso, em

Pindamonhangaba, conforme descrito no Oficio n° 156/2015/DL-lfgg, de 12/03/2015, que segue

em anexo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

aroffereme~a~

1.1"61
111111010

O MUNDC, É DOS NETS QR 	OLO

São Paulo, 12 de marco de 2015.

À

CÂMARA DE VEREADORES DE PINDAMONHANGABA

Sr. Vereador Felipe César - Presidente

Ref.: Ofício n° 156/2015/DL-Ifqg

Requerimento n° 324/2015

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000490 - 2015 17/03/2015 2:11:34 PM

Interessado (a): VER. CARLOS EDUARDO DE

Assunto: Resposta ao Requerimento

11111111111111111111111

A CLARO S.A., sucessora por incorporação da NET SERVIÇOS DE

COMUNICAÇÃO S.A., com sede na Rua Verbo Divino, 1356, Chácara Santo Antônio,

cidade e Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ 40.432.544/0001-47, através de sua

filial estabelecida na cidade de Pindamonhangaba, por sua procuradora que a esta

subscreve, em atenção ao ofício em epígrafe, vem, respeitosamente, à presença de

V.Sa., informar que recebeu vossa solicitação expansão de sua rede na Rua Deodato

Pestana, Alto do Cardoso, e já está avaliando a possibilidade de seu atendimento.

Importante ressaltar que a CLARO tem a maior satisfação em receber

solicitações como esta, em especial porque, um de seus objetivos é levar os seus

serviços com qualidade ao maior número de Assinantes possível.

Contudo, a CLARO informa que a expansão da sua rede de cabos

depende da viabilidade técnica e econômica da região de interesse. Diante disso, a

vossa solicitação foi encaminhada para a área de negócios competente, a fim de que

seja realizado estudo técnico e financeiro necessário ao seu atendimento.

Sem mais, a CLARO permanece disposição para esclarecer eventuais

dúvidas e aproveita o ensejo para r- ,ovar eus protestos de estima e elevada

consideração.

CLARO

	Page 1
	Page 2